
                                                                                                                                                          Den 6.december 2025

Kære alle medlemmer

Bestyrelsen ønsker alle medlemmer en glædelig jul og et godt nytår. Vi har nogle vigtige datoer vi gerne vil 
informere jer alle om og vi håber selvfølgelig, at I alle kan deltage.

Søndag den 4. januar 2026 holder vi vores årlige ”Nytårskur” arrangement i samarbejde med SuperBrugsen 
fra kl 11.00 - 12.00. Vi laver en rute rundt i området, hvor det er muligt at løbe eller gå rundt. I år laver vi en 
rute på ca 1 km, hvor man kan løbe eller gå rundt. Vi har drøftet dette i bestyrelsen og synes det giver 
mening med en kortere rute, hvor det så bliver muligt at tage ruten flere gange og mulighed for at mødes 
med flere på vej rundt.  Alle deltagere går/løber det antal omgange, der kan nås indenfor en time. Der vil 
være lodtrækningspræmier sponsoreret af Brugsen. Det koster 20,- kr for voksne at deltage og 10,- kr for 
børn. NALK medlemmer deltager gratis. 

Vi skal bruge medlemmer til at opsætte ruten og til at stå ved nogle centrale punkter rundt på ruten. Vi 
håber derfor, at mange af jer møder op og deltager med dette. Ved at gøre ruten kortere, skal vi ikke bruge 
så mange vejvisere ude på ruten. Det giver mulighed for, at vi som medlemmer også kan tage nogle runder

Hanne har kort, afmærkningsbånd, medaljer, gule veste, campingbord mm.

Vi mødes alle kl 10.15 foran Brugsen, så vi kan forberede ruten mm. Håber selvfølgelig at se alle.

Der er sendt pressemeddelelse til Ugeavisen og Folketidende – kommer også på hjemmesiden og det sættes 
ligeledes på FB, hvorfra I meget gerne må dele det i jeres netværk.

Torsdag den 29. januar 2026 holder klubben generalforsamling i klubhuset kl 18.30. Dagsorden lægges på 
FB og på klubbens hjemmeside kort efter nytår. Der bliver serveret lidt at drikke til generalforsamlingen.

Torsdag den 8. januar 2026 holder bestyrelsen det sidste møde inden generalforsamlingen.

Mange hilsener på bestyrelsens vegne

Hanne



 


